

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองลูมพุก หมู่ที่ 6 ตำบลนาม่วง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง อำเภอประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานดิน							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	5,000.000	1.73	8,650.00	1.3642	2.36	11,800.33
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1.1 งานรองพื้นทาง							
	(SUBBASES)							
	1.2.1.1.1.1	ลบ.ม.	250.000	486.75	121,687.50	1.3642	664.02	166,006.08
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	1.3 งานผิวทาง							

พิทักษ์ ช่างวารินทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองลูมพุก หมู่ที่ 6 ตำบลนาม่วง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง อำเภอประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1.1	ตร.ม.	5,000.000	392.73	1,963,650.00	1.3642	535.76	2,678,811.33
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	1.4 งานผิวทาง							
	1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองลูมพุก หมู่ที่ 6 ตำบลนาม่วง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง อำเภอประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.5 งานผิวทาง 1.5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	100.000	196.33	19,633.00	1.3642	267.83	26,783.33
5	1.5.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 1.6 งานผิวทาง 1.6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	400.000	130.36	52,144.00	1.3642	177.83	71,134.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองลุมพุก หมู่ที่ 6 ตำบลนาม่วง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร		
องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง อำเภอประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง					
6	1.6.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	1,000.000	68.35	68,350.00	1.3642	93.24	93,243.07					
	1.6.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)												
	1.7 งานไหล่ทาง												
	1.7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)												
7	1.7.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	120.000	162.26	19,471.20	1.3642	221.35	26,562.61					
	1.7.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)												
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ												3,000.00
								รวมราคากลาง			3,077,341.59		

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองลุมพุก หมู่ที่ 6 ตำบลนาม่วง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง อำเภอประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองลุมพุก หมู่ที่ 6 ตำบลนาม่วง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,000 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง อำเภอประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาม่วง

พิทักษ์ ช่วงวารินทร์
(พิกษ์ ช่วงวารินทร์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณิรวรรณ ทาดี
(ณิรวรรณ ทาดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อานันตยา กาลวิบูลย์
(อานันตยา กาลวิบูลย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิทักษ์ ช่วงวารินทร์

29 มกราคม 2569